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Talat’a krizli veda 
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KKTC’de cumhurbaşkanlığı seçimlerini kazanan Başbakan Derviş Eroğlu, dün görevi 
Cumhurbaşkanı Mehmet Ali Talat’tan devraldı. Talat, tören arifesinde çıkan “personel 
krizi” nedeniyle saraydan özel aracıyla ayrıldı.  
 
KKTC’de hafta sonu yapılan cumhurbaşkanlığı seçimlerinin galibi Başbakan Derviş Eroğlu 
dün Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu’nun da katıldığı bir törenle görevi Cumhurbaşkanı 
Mehmet Ali Talat’tan devraldı.  
 
Törenden önce KKTC hükümeti ile Talat arasında, çalışma ofisi ve personel konusunda kriz 
çıktı. Talat, hükümetten yeni dönemde çalışmalarını sürdürmek için bir ofis, personel ve araç 
istedi. Hükümet ise, Talat’ın talep ettiği personel sayısının 24’e ulaştığını ileri sürerek, 
Türkiye’deki örneklerine göre bu miktarın çok yüksek olduğunu savundu. Sorunu Bakanlar 
Kurulu kararıyla çözmek isteyen hükümetin bu tavrına sinirlenerek taleplerini geri çeken 
Talat, törenin ardından resmi araç yerine özel bir araçla cumhurbaşkanlığından ayrıldı.  
 
Bir önceki Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş’a, Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel’in personeli 
örnek alınarak 9 personel ve 6 koruma tahsis edilmişti. 
 
BM çerçevesinde çözüm 
 
Eroğlu’nun mecliste yemin etmesiyle tören, öğleden sonra cumhurbaşkanlığında sürdü. 
Eroğlu ve eşi Meral Eroğlu’nu Cumhurbaşkanı Mehmet Ali Talat ve eşi Oya Talat karşıladı. 
İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından önce Talat ardından da Eroğlu birer konuşma yaptı. 
Talat, konuşmasında görevi süresince Rumlarla yaptığı görüşmelerde ulaşılan noktayı 
anlattı. Eroğlu ise, en kısa sürede BM parametreleri çerçevesinde çözüm bulmak amacıyla görüşmelere devam edeceğini vurguladı. 
 
Kamyonet direksiyonunda 
 
DERVİŞ Eroğlu’nun cumhurbaşkanlığı forsunu hediye etmesinin ardından Talat, tören kıtasını, 
“Allahaısmarladık asker” diyerek selamladı. Talat, yeni dönemde istediği sayıda personelin kendisine 
tahsis edilmemesini protesto etmek amacıyla saraydan eski bir kamyonetle ayrıldı. 
 
Denktaş: ‘Mr. No’ damgası yedim, görüşmelerde yokum 
 
RUM medyasının ardından saygın İngiliz dergisi The Economist de KKTC’nin birinci cumhurbaşkanı 
Rauf Denktaş’ın, Eroğlu döneminde müzakereci olarak masaya döneceğini öne sürdü. Denktaş ise bu 
iddiaya şu yanıtı verdi:  
 
“Ben ‘Mr. No’ (Bay Hayır) diye lakabı olan bir insanım. Maalesef Türkiye de bu uzlaşmazlık damgasını 
desteklemiştir. Bu damga Türk hükümeti tarafından da bana vurulmuştur. Onun için ben konseyde ve 
resmi bir görüşmede yer almam. ‘Görüşmelere uzlaşmaz Denktaş’ın gölgesi düştü’ dedirtmem.” 
Eroğlu’nun zaferini de yorumlayan Denktaş, “Devleti, egemenliği ve Türkiye’nin garantörlüğünün devamını destekleyen tarafın kazanmış 
olmasından memnunuz. Şimdi hiç olmazsa Kıbrıs Türkü, dünyaya, devletine sahip çıktığını ve çıkacağını göstermektedir” diye konuştu. 
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